
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CANTANHEDE - MA 

QUINTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2020 ANO XII EDIÇÃO N.º 806 – Página 01 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00 

 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019. CONTRATO Nº PR-005/2019-02 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019. CONTRATO Nº PR-005/2019-03 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019. CONTRATO Nº PR-005/2019-04

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO 

 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019, CONTRATO Nº PR-005/2019-02. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Cantanhede e a Empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S. Objeto do Contrato: Serviços de 
Apoio Administrativo em Caráter Complementar em apoio às atividades da 
Secretaria Municipal de Educação. DATA DE ASSINATURA: 11/03/ 2020. O 
Contrato nº PR-005/2019-02 tem como objeto a Contratação de Empresa para 
Serviços de Apoio Administrativo em Caráter Complementar é aditivado até dia 
20/03/2021. Após ASSINATURA: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede– MA, 
representada por LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS - Secretaria Municipal de 
Educação. Pela Empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S – FABIANO LIMA DE SOUZA – 
Representante legal. 

 
_________________________________ 

LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS 
Secretaria Municipal de Educação 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019, CONTRATO Nº PR-005/2019-03. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Cantanhede e a Empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S. Objeto do Contrato: Serviços de 
Apoio Administrativo em Caráter Complementar em apoio às atividades da 
Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DE ASSINATURA: 11/03/ 2020. 
O Contrato nº PR-005/2019-03 tem como objeto a Contratação de Empresa 
para Serviços de Apoio Administrativo em Caráter Complementar é aditivado 
até dia 20/03/2021. Após ASSINATURA: Pela Prefeitura Municipal de 
Cantanhede– MA, representada por PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO - 
Secretario Municipal de Assistência Social. Pela Empresa: COOPERATIVA DE 
TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S – 
FABIANO LIMA DE SOUZA – Representante legal. 

 
_____________________________________ 

PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO 
Secretario Municipal de Assistência Social 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE ADITAMENTO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
005/2019, CONTRATO Nº PR-005/2019-04. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Cantanhede e a Empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S. Objeto do Contrato: Serviços de 
Apoio Administrativo em Caráter Complementar em apoio às atividades da 
Secretaria Municipal de Saúde. DATA DE ASSINATURA: 11/03/ 2020. O Contrato 
nº PR-005/2019-04 tem como objeto a Contratação de Empresa para Serviços 
de Apoio Administrativo em Caráter Complementar é aditivado até dia 
20/03/2021. Após ASSINATURA: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede– MA, 

representada por PAULA CRISTINA CASTRO SOUTO - Secretaria Municipal de 
Saúde. Pela Empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE 
SERVIÇOS URBANITARIOS – COOPSERV’S – FABIANO LIMA DE SOUZA – 
Representante legal. 

 
_________________________________ 

PAULA CRISTINA CASTRO SOUTO 
Secretaria Municipal de Saúde 

 


